סגן הנשיאה יגאל פליטמן

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי בירושלים (סגן הנשיאה אייל אברהמי ונציג הציבור מר הרולד בר; ב"ל 10006/09), בו נדחתה תביעת המערער להכיר בליקויים בידיו, שנגרמו לו לטענתו כתוצאה משימוש בעכבר המחשב בעבודתו, כפגיעה בעבודה כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995.

ההליך בבית הדין האזורי ופסק דינו

2. בהחלטה מיום 6.1.2011 בחן בית הדין האזורי האם הוכחה תשתית עובדתית מיקרוטראומטית מספקת לצורך מינוי מומחה רפואי, והגיע לכלל מסקנה כי אף שעובדות המקרה אינן נקיות מספק, בעיקר ביחס למשך פרקי הזמן שחלפו בין כל שימוש בעכבר המחשב, הרי שבמקרה זה על הספק לפעול לטובת המבוטח.

סיכומו של דבר - לאור האמור, ומשלא מצאנו כי נפל פגם כלשהו בחוות דעתו של המומחה, בדין הסתמך בית הדין האזורי על חוות דעתו כאשר קבע כי לא הוכח קיומו של קשר סיבתי בין תנאי עבודתו של המערער לבין הליקוי בידיו.

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 54278-12-11

16. **סוף דבר** - הערעור נדחה. אין צו להוצאות.

ניתן היום, ט"ו בחשוון התשע"ג (31 באוקטובר 2012), בהיעדר הצדדים ויישלח אליהם.

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
סגן נשיאה

נילי ארד,
נשיאה, אב"ד

מר יהודה שגב,
נציג ציבור (עובדים)